
報道関係各位
PRESS RELEASE

2019年12月25日
愛眼株式会社

愛眼株式会社(本社：大阪市天王寺区、代表取締役社長：下條 三千夫)は、福井県鯖江市の職人が
丁寧に作り上げる、高品質＆コスパ抜群のレトロモダンな“ふちなしメガネ”『LOFAH 
1009/1010』の発売を延期させて頂くことをお知らせします。

2019年12月17日付の弊社ニュースリリースにおいて、『LOFAH 1009/1010』を2019年12月
23日（月）の発売予定としておりましたが、生産の遅れにより発売予定を延期させて頂くことと
なりました。

製品をお待ちのお客様ならびに関係者様には、大変ご迷惑をおかけ致しますこと心よりお詫び申
し上げます。少しでも早期の販売開始ができるよう努力してまいります。

実際の発売開始時期が確定致しましたら、あらためまして弊社WEBサイト等にてご案内申し上げ
ます。

『LOFAH 1009/1010』発売延期のお知らせとお詫び

【商品概要】
商 品 名：LOFAH 1009/1010
価 格：27,000円（税別）
ラインナップ ：LF-1009 2色展開（C-1 GP / C-2 AS）

LF-1010 2色展開（C-1 AG / C-2 SL）
素 材：フロント＝チタン、テンプル＝ベータチタン


